北海道科学大学 年 月 日
北海道科学大学短期大学部

 学長　渡辺　泰裕　殿

私は、申請内容が事実と相違ないことを誓約し、証憑書類を添えて申請します。
なお、適用後取り消された場合は速やかに減免相当額を大学に納付いたします。

年 月 日

申請者 ㊞

保証人 ㊞

（家計支持者）

□給与所得者　　□給与所得者以外　 （どちらかにチェック☑する）

円

申請する所得の年の欄（2ヵ年分）を記入してください。

③2021年の所得見込額

円

円
申請欄

住　所

〒

TEL：

授業料
負担者

（保護者）
（保証人）

主たる家計支持者（〇をつける）　父　　母　　その他（　　　　　　申請者との続柄：　　　）

（続柄：　　　）

フ リ ガ ナ

氏 名
学部

学科

（新型コロナウイルス感染症）

学　部

学　科
申請者

2021年度 授業料減免申請書

申請理由・家計状況等記入欄

①2019年の所得金額

②2020年の所得金額

フリガナ

学生番号

氏　名

住所

以下は所得を証明する証憑書類に基づき記入してください。

TEL：

〒

申請区分
伝染病等

災害等

○